FACULDADE PARAÍSO – CE

     Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1141 de 12/09/2012 DOU. Nº 178 de 13/09/12

___________________________________________________________________________________________________
Rua Conceição, 1228 – São Miguel – Juazeiro do Norte – CE – CEP. 63.010-220 - Fone (88) 3512-3299 – Fax (88) 3511-7718

Site: http//: www.fapce.edu.br

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO DE MONITORIA 2018.2

                      O DIREÇÃO ACADÊMICA DA FACULDADE PARAÍSO – FAP, no uso de suas atribuições
regimentais e regulamentares, torna público o resultado preliminar do teste de monitoria 2018.2.

Anatomia Humana  MARIA MISRELMA BESSA- TURNO MANHÃ
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOTA SITUAÇÃO

1º 2017210028 9,0 Aprovado
2º 2017210247 8,0 Aprovado

Anatomia Humana  MARIA MISRELMA BESSA- TURNO NOITE
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOTA SITUAÇÃO

1º 2017210317 7,0 Aprovado

Dê-se ciência.

                             Publique-se.

Juazeiro do Norte CE, 17 de setembro de 2018.

Ana Luísa Carvalho Gondim Barbosa

Diretora Acadêmica FAP – CE